
Bet.

Zám. dl.

Bet.
Bet.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zá
m.
 d
l.

Asf.

Bet.
Bet.

Bet.

B
e
t.

Zám. dl.

B
e
t.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Zám. dl.

Bet.

D
la
ž
.

Štěrk

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Dlaž.

Dlaž.

Asf.

Asf.

Bet.

Zám. dl.

Bet.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Panel

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Bet.

Zám. dl.

Asf.

Bet.

Panel

B
et.

Št
ěr
k

Zá
m
. 
dl
.Št

ěr
k

Bet.

Bet.

B
e
t.

B
e
t.

B
e
t.

D
la
ž
.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet.

B
e
t.
 
d
l.

B
e
t.

B
e
t.

Asf.

Bet.

Ž
la
b

Bet.

Ž
la
b

Bet.

Bet.

Zám. dl.

Bet.

Z
á
m
. 
d
l.

B
e
t.
 
žl
.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

P
a
n
e
l

Asf.

Pan
el

Asf.

Bet.

A
sf
.

Panel

Bet.

P
a
n
e
l

P
a
n
e
l

Z
á
m
. 
d
l.

A
sf
.

B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

Bet.

Asf.

Bet.

Asf.

Bet.

Bet. B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

Bet.

Bet. dl.

B
e
t.
 
d
l.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet. dl.

Asf.

Bet.

Panel

B
e
t.

Bet.

Š
tě
rk

Bet.

Bet.

Bet.

Zám. dl.

Bet. dl.

Bet.

Bet.

B
e
t.
 
d
l.

Bet.

Bet.

Bet.

Dlaž.

Panel

Bet. dl.

B
e
t.
 
d
l.

Bet.

Dlaž.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet.

B
e
t.
 
ž
l.

B
e
t.
 
ž
l.

Bet.

Dlaž.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.
Zám. dl.

Zám. dl.

Zám
. dl.

Bet.

Asf.

Bet.

Zám. dl.

Zám. dl.

Bet. žl.

Zám. dl.

Zám. dl.

D
la
ž
.

Asf.

Zám. dl.

Zám. dl.

Zám. dl.

Asf.

Asf.

Zám. dl.

Zám. dl.

B
e
t.

Z
á
m
. 
d
l.

Zám. dl.

B
e
t.

Z
á
m
. 
d
l.

Dlaž.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet. žl.

B
e
t.
 
ž
l.

Bet.

B
e
t.
 
ž
l.

Nezp.

Asf.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet.

Cihly

Š
tě
rk

B
e
t.

Bet.Asf.

B
et. dl.

Bet.

Štěrk

Bet. dl.

Bet.

Štěrk

B
e
t.

B
e
t.

Bet.

D
la
ž
.

Zám. dl.

Bet.

Bet.

Panel

Bet.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet.
Bet.

Zám. dl.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Zám. dl.

Bet. žl.

Bet.

Bet.

Zám. dl.Bet.

Bet.

Bet.

Bet.
Bet.

Bet.

B
e
t.

Bet.

Bet.
Bet.Bet.

Bet. dl.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Bet.

Zám. dl.

Bet.
Bet.

Bet.

Bet.

Bet. dl.
Bet. dl.

Bet. dl.

Bet.

Bet.
Bet.

Asf.

Bet.

Bet.

Bet.

topol 0,5

lípa

lípa0,3

jehl.

topol 1,0

keř

keř

keř

list.

list.

topol 0,65

keř

keř

keř

list.

keř

keř list.

list.
keř keř

keř
keř

keř

keř

keř
keř

keř

list.
list.

list.
list.

keř

keř keř keř keř

keř keř keř keř keř

keř keř

keř keř keř keř keř

keř keř
keř keř

list.

keř keř keř keř
keř keř

list.
keřkeř keř keř keř

keřkeř

keř

smrk

bříza 0,33

keř

keř

list 0,25

jehl.

jehl.

thuje
thuje

list.

bříza 0,3

akát 0,42

akát 0,23

akát 0,3
akát 0,3

jehl.
jehl.

jehl.

list.
list.keř keř

smrk 0,25

bříza 0,3

bříza 0,28

akát 0,25

jasan 0,09
smrčky 0,02-0,03

keř

keř

keř

javor 0,25

jehl.

keř keř

ke
ře

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA

EO K11

M
E
Z
IS
IL
O

N
A
 
S
U
C
H
Ý

P
O
P
ÍL
E
K

MĚŘENÍGARÁŽE

SKLAD PAROVODY
MĚŘENÍ

PAROVODY

DÍLNY

PAROVODY

EO K12

HLAVNÍ VÝROBNÍ BLOK

SKLAD

č.p.2161/32

SKLAD

T5

ČERP. STANICE

DEMI I.

REGENERACE

DEMI

KOMÍN

DÍLNY ÚDRŽBY

SKLAD OLEJE

PŘESYPNÁ VĚŽ

NÁDRŽ

DEMI
NÁDRŽ

CHLADÍCÍ VĚŽE

T1

DÍLNY ÚDRŽBY

D
ÍL
N
Y
 
Ú
D
R
Ž
B
Y

V
R
Á
TN
IC
E

GARÁŽE

T4 T3
T2

DEMI I.

N
Á
D
R
Ž
E

DOPRAVNÍK

GARÁŽ
BULDOZERŮ

D
O
P
R
A
V
N
ÍK

D
O
P
R
A
V
N
ÍK

B
A
G
R
O
V
A
C
Í

S
TA
N
IC
E

KALOLISU

D
O
P
R
A
V
N
ÍK
 
Š
K
V
Á
R
Y

ZÁSOB.

STROJOVNA ČERPADEL

2x PLECH. BUŇKA

PLECH. BUŇKA

N
Á
D
R
Ž

S
TÁ
N
Í 
P
R
O
 
A
U
TA

BUDOVA

ABSORBÉR

OBJEKT 

RECYKLAČNÍCH
ČERPADEL

VÁPENCOVÉ

HOSPODÁŘSTVÍ
MÍCHACÍ CENTRUM

NÁDRŽ

OBJEKT
HAVARIJNÍCH
ČERPADEL

NA 
MOČOVINU

KOUŘOVOD

PO
TRU

BN
Í 
M
O
ST

K
O
U
Ř
O
V
O
D

POTRUBNÍ MOST

šachta dešť.

práh.vpusť

poklop
dešť.

p
ří
st
ře
š
e
k

ko
lo
st
a
v

parkoviště 

šachta

dešť.

potr.

š
a
c
h
ta

p
rá
h
.v
p
u
s
ť

dešť.

dešť.

plechová budova

dešť.

te
c
h
n
o
lo
g
ie

dešť.

te
c
h
n
o
lo
g
ie

dešť.

poklop

stožár
st.st.

st.
st.

šachta

dešť.

dešť.

dešť.

P
R
IS

PRIS

dešť. dešť.

poklop

poklop

práh.vpusť

prá
h.vp

usť

práh.vpusť

budova
plechová

HUP

poklop

šachta
potr.0,25
potr.0,49
potr.0,42

potr.0,3

šachta

potr.0,73 potr.0,3

šachta potr.0,15

2x poklop
šachta 2x odvětr.

větr. šachta

šachtam
o
n
tá
ž
n
í 
já
m
a

m
o
n
tá
ž
n
í 
já
m
a

za
rá
že
d
lo

šachta
poklop

potr.0,45

potr.0,42
potr.0,24

výtah

dešť.

blsk.

žebřík

blsk.

komín

p
ra
h
.vp

u
sť

hl.vyp.

stojan

dešť.

blsk. p
o
kl
o
p

p
o
kl
.

rampa

blsk.

poklop

poklop

o
c
.p
o
d
.

p
o
vr
c
h
. 
ž
la
b

p
o
vr
c
h
. 
ž
la
b

vn

větr.šachta

zí
d
ka

šachta

buňka

šachta

šachta

šachta

dráž.
zař.

plech.

plech.

dešť.

dešť.

vn

šachta

šachta

o
d
vě
tr
.

rošt

potr.

kamera

šachta

plech.

plech.

plech.

plech.

plech.

poklop

dešť.

vlajk.st.

větr.
šach.

šach.
větr.

větr.
šach.

PRIS

2x
 k
am
.

potr.0,75
potr.0,25

potr.0,4

rozdělovací
šachta

p
o
tr
.0
,5
5

potr.0,90
šachta

p
o
tr
.0
,4
5

potr.0,70potr.0,72

potr.0,3
potr.0,33

potr.0,8
potr.0,45

pálené

potr.0,72

dešť.

kamery

plech.
rošt rošt rošt šachta

šachta

dešť.

kamera
dešť.

šachta

poklop

dešť.

plech.

dešť. dešť.

dešť.

kamera

poklop

tech.zař.
potr.0,3

potr.0,5

stáčecí

plocha

nádrž nádrž

nádržnádrž

kamera

dešť.

2xpoklop

tech.zař.

3x potr.0,16

2x oc.sloupek

2x odvětr.

kam.ozn.

šachta
poklopy

pokl.

vrt

potr.0,09
potr.0,06

p
rá
h
.v
p
u
sť

p
rá
h
.v
p
u
sť

dešť.

potr.0,05

stojan

odvětr.

poklop

nádrž

potr.0,4

šachta

poklop

šachta

kam.ozn.

kam.ozn.

šachta

dešť.

dešť.

rošt

poklop

komín

komín

p
o
kl
o
p

poklop

kohout

poklop

potr.0,075
potr.0,22

potr.0,23
potr.0,27

dešť.

potr.0,05

plech.

potr.0,05potr.0,05

dešť.

silniční váha

práh.vpusť

práh.vpusť

dešť.

šachta

práh.vpusť

šachta

šachta

sur.vody

schodiště

sc
h
o
d
iš
t ě

dešť.

dešť.

dešť.

patka
šachta

šachta

patka

dešť.

el.

el.

dešť.
dešť.

el.

dešť.

vs
tu
p
y 
d
o
 
p
o
d
ze
m
n
íc
h
 
p
ro
st
o
r

vs
tu
p
y 
d
o
 
p
o
d
z.
 
p
ro
st
o
r

jímka
prací vody

suchá jímka
čerpadel

dešť.

šachta
b
e
t.
š
a
c
h
ta

dešť.

blsk.

blsk.

dešť.

UR

odvětr.

vn

blsk.

b
ls
k.

blsk. blsk.

vdušník O2,52m

blsk.

práh.vpusť

blsk.

šachta

dešť.

šachta
šachta

šachta
šachta

šachta

šachta

šachta

šachta

ž
e
b
ří
k

práh.vpusť

šachta

blsk.

2x potr.

blsk.
dešť. dešť.

blsk.

šachta

blsk.
dešť.

dešť.

dešť.

dešť.

dešť.
dešť.

dešť.

ho nábř.

U
 E

le
kt

rá
rn

y

U
 E

le
kt

rá
rn

y

N
ovohradská

N
ovohradská

Novohradská

Novohradská

Mánesova
Mánesova Mánesova

Český Krumlov

kollerova
Textový rámeček
1

kollerova
Textový rámeček
2

kollerova
Textový rámeček
4

kollerova
Textový rámeček
5

kollerova
Textový rámeček
6

kollerova
Textový rámeček
7

kollerova
Textový rámeček
8

kollerova
Textový rámeček
9

kollerova
Textový rámeček
10

kollerova
Textový rámeček
11

kollerova
Textový rámeček
12

kollerova
Textový rámeček
13

kollerova
Textový rámeček
15

kollerova
Textový rámeček
16

kollerova
Textový rámeček
24

kollerova
Textový rámeček
WC

kollerova
Textový rámeček
18

kollerova
Textový rámeček
19

kollerova
Textový rámeček
20

kollerova
Textový rámeček
21 - pódium

kollerova
Textový rámeček
22 - stany10 x 15

kollerova
Textový rámeček
23 

kollerova
Čára

kollerova
Textový rámeček
28

kollerova
Čára

kollerova
Textový rámeček
Parkovištěnávštěv

kollerova
Textový rámeček
29Parkoviště zaměstnanci + pořadatelé

kollerova
Textový rámeček
info0

kollerova
Textový rámeček
WC

kollerova
Textový rámeček
27

kollerova
Čára

kollerova
Textový rámeček
0- informace (recepce), 1- Dílny Nazaret, 2- VZP, 3- Zkus to zdravě, 4- nafukovací hrad, 5- ZOO Dvorec Borovany, 6- Šlapací auta s dráhou, 7- stanoviště 1. zdravotní, 8- ČČK, 9- Městská policie ČB, 10- Letiště České Budějovice, 11- HZS JčK, 12- Fight, 13- Besip, 14- začátek prohlídky výroby, 15- vstupenky na exkurze, 16- přilby na exkurze, 17- stánek ČD, 18- zázemí TČB, 19- nafukovací stěna E.ON, 20- občerstvení, 21- pódium, 22- pivní stany BUDVAR, 23- nafukovací brána, 24- automobil TESLA, 25- odpočinková zóna E.ON, 26- dráha elektrických koloběžek E.ON, 27- FCC, 28- zadní brána, 29- parkoviště pro zaměstnance a pořadatele akce, 30- vlečka s přejezdem (parní vlaková souprava z 30. let o délce lokomotivy 17 m a celkové délce soupravy 70 m), 31- trasa prohlídek výroby - pouze se vstupenkami, které jsou k vyzvednutí v č. 15 a v přilbách, které jsou k dispozici v č. 16, . Za děti při pohybu v celém areálu zodpovídají rodiče nebo jejich zástupci. 

kollerova
Textový rámeček
30

kollerova
Mnohoúhelníková čára

kollerova
Mnohoúhelníková čára

kollerova
Textový rámeček
31

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Čára

kollerova
Textový rámeček
14

kollerova
Zvýraznění

kollerova
Textový rámeček
3

kollerova
Lístek s poznámkou

kollerova
Textový rámeček
9

kollerova
Textový rámeček
17

kollerova
Textový rámeček
25

kollerova
Textový rámeček
26




